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Sammanfattning 
Kulturförvaltningen har i uppdrag att årligen göra granskningar av kulturorganisationer 
som erhållit kulturstöd, med huvudfokus på aktörernas ekonomihantering. Utvalda 
organisationer för granskning som avser 2024 är Filmfestival Nord, Memory Wax, 
Nanar samt Teaterrepubliken. 
De granskade organisationerna har överlag godtagbar ordning på sin ekonomiska 
redovisning dock följer en av organisationerna inte god redovisningssed. 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta 

1. Kulturnämnden godkänner granskning av fyra kulturorganisationer 2025 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse-Granskning av fyra kulturorganisationer 

• Granskningsrapport BDO 2025 

Beslutsplanering 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2025-11-25 
Kulturnämndens arbetsutskott 2025-12-04 
Kulturnämnden 2025-12-18 

Beslutet skickas till 
Ekonomichef 

Ärendet 
Urvalet av kulturorganisationer görs så att granskningarna över tid belyser olika 
konstområden och olika former av stöd – verksamhetsstöd och projektstöd. 
Organisationer med verksamhetsstöd väljs antingen utifrån ett konstområde eller 
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motsvarande (exempelvis teater, eller bild och form) som är av speciellt intresse eller 
utifrån ett behov att skaffa sig mer information om en unik organisation. Urvalet av 
organisationer som erhållit projektstöd görs bland de organisationer som erhållit stöd 
på 50 000 kr eller mer, om inte särskilda skäl föreligger. Organisationer som 
återkommande får projektstöd har prioritet. 

Kulturförvaltningen har i årets granskning tagit fram fyra kulturorganisationer, två med 
verksamhetsstöd och två med projektstöd. Granskningen avser verksamhet som 
genomförts 2024. 

Utvalda föreningar med verksamhetsstöd: 

Filmfestival Nord KN-2023-2896 
Visar nordisk kort-och dokumentärfilm under filmfestivalen Nordisk Panorama, för 
malmöbor och internationell bransch med seminarier och visning på olika platser i 
Malmö. Festivalens branschdelar, Nordisk Panorama Market och Nordisk Panorama 
Forum arrangeras av Nordisk Panoramas moderorganisation i Köpenhamn. Får separat 
stöd från Malmö stad till dessa delar. Verksamhetsstödet uppgick till 1 376 000 kr år 
2024. 

Memory Wax är ett danskompani som producerar danskonst med ett starkt visuellt 
uttryck för barn, unga och vuxna. Danskompaniet har sin bas i Malmö och grundades 
2004 av Miguel Azcue och Johanna Jonasson. Verksamhetsstödet 2024 uppgick till  
756 000 kr. Avser ärende KN-2023-2992. 

Utvald föreningen med projektstöd: 

Nanar konst och kulturförening har som mål att skapa ett brett närverk mellan 
konstnärer med olika bakgrund. Detta sker genom arrangemang av bland annat 
utställningar, workshops och seminarier. Föreningen mottog 2023 två projektstöd 
kopplat till Malmö Arab Konstbiennal. Våren 2023 beviljades ett projektstöd till en 
förstudie för biennalen (KN-2023-871) och under hösten beviljades ett projektstöd 
med 75 000 kr för genomförandet som ägde rum 2024 (KN-2023-4586) 

Teaterrepubliken producerar nyskriven dramatik för vuxna på Djäknegatan 23, Malmö. 
Granskningen avser projektstöd för föreställningen ”Doomers”, KN-2024-464 som 
beviljades 230 000 kr. 

Årets granskning 
De granskade organisationerna har i överlag godtagbar ordning på sin ekonomiska 
redovisning. Två av fyra bedöms följa god redovisningssed, Filmfestival Nord och 
Memory Wax och en organisation bedöms delvis följa god redovisningssed 
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Teaterrepubliken. En organisation, Nanar uppvisar större brister och bedöms därför att 
inte följa god redovisningssed. 

Avstämning har gjorts mellan bokföring och den ekonomiblankett som lämnats till 
Kulturförvaltningen. För två av de granskade organisationerna har avstämning gjorts 
utan avvikelser, Filmfestival Nord och Memory Wax. För en av organisationerna, 
Teaterrepubliken, förklaras avvikelserna med att blanketten skickats in innan bokslutet 
var klart. För organisationen Nanar uppvisas större avvikelser då ej bokförda kostnader 
inkluderats i blanketten till Kulturförvaltningen. 

Enbart en organisation, Memory Wax har som rutin att utbetalningar från bank ska 
godkännas av två personer i förening.  

Slutsats 

Kulturförvaltningen kommer att begära in reviderad ekonomiblankett från Nanar och 
innan den inlämnats är det inte aktuellt med ett nytt beviljande av stöd.  

Rekommendationer från revisionsbyrån BDO som har utfört granskningen är att 
föreningen framöver anlitar en extern redovisningskonsult. 

 

Ansvariga 
Osman Biberic  Planeringssekreterare 
Annika Cedhagen  Kulturdirektör 
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